



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2015

г. Тамбов

№ 9182

### **О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Тамбова**

В соответствии с решением Тамбовской городской Думы от 17.06.2015 № 1590 «О внесении изменений в Устав города Тамбова»,  
**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести изменения в постановление администрации города Тамбова от 23.01.2009 № 358 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ» (с изменениями, внесенными постановлениями от 07.11.2011 № 8090, от 05.10.2012 № 7968, от 14.08.2013 № 6774, от 23.10.2013 № 8849) и в Положении о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ (приложение к постановлению):

- в пункте 1.2 вместо слов «главы администрации городского округа – город Тамбов» читать слова «Главы города Тамбова»;

- в пунктах 2.1, 3.9 вместо слов «глава администрации города» читать слова «Глава города» в соответствующем падеже.

2. Внести изменения в постановление администрации города Тамбова от 25.05.2011 № 3491 «Об утверждении Положения о порядке формирования и реализации адресной инвестиционной программы городского округа – город Тамбов» (с изменениями, внесенными постановлениями от 23.01.2012 № 375, от 08.10.2012 № 7976, от 03.10.2013 № 8327, от 26.12.2014 № 11493) и в пунктах 3.9, 5.4 Положения о порядке формирования и реализации адресной инвестиционной программы городского округа – город Тамбов» (приложение к постановлению) вместо слов «глава администрации города» читать слова «Глава города» в соответствующем падеже.

3. Внести изменения в постановление администрации города Тамбова от 12.02.2015 № 1035 «Об утверждении Порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ города Тамбова» и в пунктах 1.2, 3.3 Порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ города Тамбова» (приложение к постановлению) вместо слов «глава

администрации города» читать слова «Глава города» в соответствующем падеже.

4. Информационному управлению администрации города Тамбова (Неретина) направить настоящее постановление для опубликования в газете «Наш город Тамбов».

**Глава города Тамбова**

**Ю.А. Рогачев**